
1. Futbalová akadémia TK 

Dodatok č. 1 
k ZMLUVE O PROPAGÁCII 

č. 2023/0222 

1. 
Zmluvné strany 

sídlo: športovcov 655/2, 018 41 Dubnica nad Váhom 
IČO: 53567927 
subjekt nie je platcom DPH 
bankové spojenie: 
IBAN: 
v zastúpení: Ľubomír Talda, podpredseda 

(ďalej len ako „ vykonávate/"' v príslušnom tvare) 

a 

2. Trenčiansky samosprávny kraj so sídlom v Trenčíne 
sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín 
IČO: 36 126 624 
DIČ: 2021613275 
subjekt nie je platcom DPH 
bankové spojenie: Štátna pokladnica 
IBAN: SK51 8180 0000 0070 0050 4489 
v zastúpení: Ing. Jaroslav Baška, predseda 

(ďalej len ako „objednávatel"'v príslušnom tvare) 

(ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany" alebo jednotlivo „zmluvná strana" v príslušnom tvare} 

II. 
úvodné ustanovenie 

1 Dňa 31.03.2023 bola medzi vykonávateľom a objednávateľom uzatvorená podľa ust. § 269 ods. 2 
zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov Zmluva o propagácii 
č. 2023/0222 (ďalej len "'zmluva"). 

2 Predmetom zmluvy bola záväzok vykonávateľa prezentovať objednávateľa v súlade s touto zmluvou 
počas konania „Futbalového turnaja organizovaného Futbalovou akadémiou Trenčianskeho kraja" (ďalej 
len „turnaj"), ktorý sa mal uskutočniť 2.4.2023 v Myjave. 

3. Vykonávate!'' prehlasuje a objednávate!" berie na vedomie, že z organizačných dôvodov sa turnaj bude 
konať až dňa 6.5.2023. Zmluvné strany sa preto dohodli na zmene zmluvy vo forme jej dodatku. 

III. 
Predmet dodatku 

V článku 11„Predmet dodatku" sa text „2.4.2023" nahrádza textom „06.05.2023". 

IV. 
Záverečné ustanovenia 

1) Ostatné ustanovenia zmluvy nie sú týmto dodatkom dotknuté. 
2} Tento dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží 2 exempláre. 
3) Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzatvorili podľa svojej pravej a slobodnej vôle, bez nátlaku 

a tiesne, jeho obsahu porozumeli a súhlasia s ním, na znak čoho tento dodatok po prečítaní 
vlastnoručne podpisujú. 

Strana 1 z 2 



4) Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jej zverejnenia. 

/ 

ľTLGfJé) Vt: y 

V ....................... , dna 

za vykonávateľa: 

Ľubomír Talda 
podpredseda FATK 

Strana 2 z 2 

,,.. 
Til€' NO' J/{i" y V ....................... , dna 

za objednávateľa: 

Ing. Jaroslav Baška 
predseda TSK 


